
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá

Jméno: 
Telefon: 
Email:

Miroslav Sládeček
U štěpky 240
38221 Kájov

IČO: 70664471
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Renovace parapetů - Polná na Šumavě č.p. 270 

Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha). 

Tato objednávka je související VZ k objednávce č. 2/2022/165

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 2 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 10.05.2022

Příjemce, místo určení:  ŘD Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

09.05.2022
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 2/2022/301

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



Vyhotoveno: Platnost do:14.03.2022

Miroslav Sládeček

U Štěpky  240

Kájov

382 21

Vojenské lesy a statky ČR,s.p.

Pod Juliskou - 5

Praha  6

160 64

17.03.2022

Cenová nabídka na renovací

Telef.:

00000205  

IČ:

DIČ:

CZ00000205

70664471  

CZ7706065774

Termín dodání:

IČ: DIČ:Odběratel:

Mail.:

Miroslav SládečekKontakt:

Bankovní

účet:

Místnosti nusí být vyklizené ,vyčištěné a s přistupem k vodě a elktricke energii 220V!!!!! Vlhkost nesmí být větší než
1,8%cm a musí byt provedené tepel. zkošky.
Minimální teplota je +17C na podlaze což činí +22C Doporučujeme všude pořídit filcové podložky pod nabytek a  PC -
Podložky kvůli kolečkovým židlím !!

Název Cena

DPH%

Množství

Sleva%

bez DPH

s DPH

Realizace

DPH%

bez DPH

s DPH

MJ

Broušení parapetu vč laku 2 000,00

21

1,000

0,00

2 000,00

2 420,00

2 000,00

0

2 000,00

2 000,00

cele

k

odlištovaní + lištovaní novych lišt vč lišt a nala 245,00

21

90,000

0,00

22 050,00

26 680,50

245,00

0

22 050,00

22 050,00

bm

Přechody do dveří vč montáže stříbro 299,00

21

4,000

0,00

1 196,00

1 447,16

299,00

0

1 196,00

1 196,00

ks

Přesun hmot + doprava 5 000,00

21

1,000

0,00

5 000,00

6 050,00

5 000,00

0

5 000,00

5 000,00

cele

k

Renovace podlahy vč 3vrstev laku. 550,00

21

85,000

0,00

46 750,00

56 567,50

550,00

0

46 750,00

46 750,00

m2

spotřební materiál ... valečky, brusivo a PU 2 500,00

21

1,000

0,00

2 500,00

3 025,00

2 500,00

0

2 500,00

2 500,00

cele

k

79 496,00

96 190,16

79 496,00

79 496,00

*** Materiál celkem ***

79 496,00

96 190,16

79 496,00

79 496,00

DPH není uvedeno, neboť je v režimu přenesené daňové povinnosti. Dle ustanovení § 92a-92e zákona č. 235/2004
Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů je daň povinen doplnit a přiznat příjemce plnění dan bude
činit  + 15%DPH
Potvrzená nabídka je jediným závazným podkladem pro dodání a zhotovení díla.
Práce budou trvat max týden....

0,00DPH:

V: Kájově Zpracoval:

hana.svancarova
Highlight


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



